
SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

valdes sēdes protokols Nr.1_15/01/2022 

 

Attālināti ZOOM platforma/ klātiene 

2022.gada 15. janvāris 

PL. 12:00- 15:50 

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2022. gada 15. janvārī 

valdes sēdē piedalās 7 (septiņi) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā 

ar LAF statūtiem, ir lemttiesīga. 

 

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:  

Henrijs Bukavs- Prezidents; 

Kristaps Igars- Viceprezidents; 

Evita Jaunbauere- Ģenerālsekretāre; 

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja,  

Edgars Gramsts- Tiesnešu komisijas vadītājs; 

Kalvis Kazaks- Inventāra komisijas vadītājs; 

Kristīne Putniņa- Sportistu un veterānu (Master) komisijas vadītāja 

 

Darba kārtība: 

 

1. Prezidenta īss apskats par aktualitātēm/padarīto: 

a. LOK , LAF un MSĢ sporta skolas vadības tikās un runāja par sadarbību, 

atbalstu Lainei Rumpei, inventāra iepirkšanu sporta skolai. MSĢ pašlaik 

plāno nopirkt trīs laivas, organizējot iepirkuma procedūru 2022. gada maijā- 

jūnijā. 

b. Notiek sarunas par Laines Rumpes laivas iegādi no Falcon un paralēli ir 

sarunas arī ar citiem ražotājiem;  Finansējums tiek meklēts. 

c. LOK Solidaritātes fonda un LOV naudas līdzekļu piešķiršanai Lainei un 

sadales kārtība. Evita Jaunbauere un Ilze Krūze plāno naudas izlietojumu un 

ir lūgums no prezidenta puses iesūtīt plānu, lai LAF var apstiprināt 

priekšlikumu; 

d. Prezidents ar LOK prezidentu ir iesākuši sarunas par LAF iesaisti LOK 

tehniskā budžeta veidošanā kopā ar citiem vasaras tehniskajiem sporta 

veidiem; 

e. YouTube kanālā Rowing Latvia ir trīs video par airēšanu Daugavpilī, Jelgavā 

un Jūrmalā; 

f. LAF palīdzība Rīgas Airētāju kluba iespējai piedalīties izsolē uz zemes nomu 

Lucavsalā; 

g. BJSS Rīdzenes ir jauna vadītāja Zane Drozda, plānojas LAF iepazīšanās 

vīzīte. 

2. 2022 gada budžeta dalījums: 

a. Evita Jaunbauere informē par budžeta lielumu saliekot pamata lietas pēc 

iepriekšējā gada un plānojot varbūtējās izmaksas pēc sava skatījuma. 

Svarīgākais ir saprast 2022. gada prioritātes un virzienus. 



b. Henrijs Bukavs: Piedāvājums: LOK līdzekļus pilnībā paredzēt 

starptautiskām sacensībām (EUR 500 inventāram + Latvijas izlases 

izsūtīšanu uz Eiropas un Pasaules čempionātiem); LSFP līdzekļi – fiksēta 

summa sacensībām Latvijā, mājas lapas/e-pasta uzturēšanai, inventāra 

remontam, grāmatvedībai, u.c, lai atbalstītu Latvijas izlases sportistus un 

trenerus (līdzfinansējums izlases tērpiem, u.c); H. Bukava piedāvājums 

atalgot LAF Ģenerālsekretāru no LSFP budžeta līdzekļiem tiek noraidīts, E. 

Jaunbauere atsakās un noņem piedāvājumu un apspriešanas kārtības. 

c. Agita Puriņa: vērš uzmanību par sporta skolu iespējām finansiāli noorganizēt 

sacensības, bet tehniski ir iespējams. 

d. Evita Jaunbauere nosūta valdes locekļiem e-pastā budžeta uzmetumu 

apspriešanai un papildināšanai. 

3. 2022 sacensību organizēšana: 

a. Henrijs Bukavs: informē, ka neviens biedrs nav atsaucies un neviena 

kandidatūra uz Sac. Org. Komisijas vadītāja vietu nav izvirzīta.  

b. LAF valde konceptuāli vienojas par trīs variantiem: 

i.  Pirmais variants: Sacensības tiek sadalītas starp sporta skolām, kuras 

tās organizē pašu spēkiem un ar LAF atbalstu ( tiesneši, degviela); 

LAF paredz fiksētu atbalsta summu šo pozīciju apmaksai apmaksājot 

to sporta skolai vai veicot tiešo apmaksu fiksētā budžeta ietvaros.  

ii. Otrais variants: visas sacensības organizē sporta skolas, bet LR 

čempionātu organizē LAF, kas notiek Daugavpilī  bez maksas (ar 

Pašvaldības atbalstu) vai LR čempionāts Jūrmalā un ar papildus 

dalības maksu;  

iii. Trešais variants: organizējam maksas sacensības; mainām sacensību 

nolikumu nosakot dalības maksu par startu sacensībās, papildus 

esošajam licences maksājumam.  

c. Lēmums: par izvēles iespēju balsot LAF biedriem Kopsapulcē: 2022. gada 

9. februāris pl. 12:00 tiešsaistes sapulcē; 

4. Citi jautājumi 

a.  Licences numuru izsniegšanas kartības noteikšana: 

i. Jaunas kārtības izveidošana, kur sportists, treneris, sporta skola vai 

komandas pārstāvis iesniedz: pieteikuma anketu LAF sportista 

licencei ( vairāku sportistu gadījumā sportistu sarakstu), ārsta izziņu 

un licences maksājuma apliecinājumu; Par atbilstošās informācijas ( 

anketas un pievienojamo dokumentu) nosūtīšanu LAF biedriem 

atbildīga Kristīna Putniņa, termiņš – līdz 20/01/2022 

b. EČ un PČ - atlases kritērijiem ir nepieciešams budžeta apstiprinājums un 

tikai tad tiks apstiprināts Nolikums, ko iesniegusi Treneru Komisija. 

c. Drošības protokols Covid19 pieņemšana- diskusija par protokola punktiem. 

Pēc labojumiem Kristaps Igars nosūta e-pasta dokumenta gala versiju un līdz 

2022. gada 16. janvārim notiek elektronisks balsojums par dokumenta 

apstiprināšanu. 

d. Agitas un Kalvja diskusija par saraksti par laivas piešķiršanu un 

komentāriem, kur jautājums tika izrunāts valdes klātienē. 

e. Diskusija par Inventārā komisijas nolikuma nepilnībām. Lēmums ir izsniegt 

laivas pēc esošā nolikuma, bet aicinājums visus priekšlikumus vai esošā 

Nolikuma labojumus iesniegt rakstiski Inventāra Komisijas vadītājam 



izskatīšanai. Pēc iesnieguma saņemšanas komisijā izskatīt priekšlikumu un 

lemt par izmaiņām. 

 

 

 

 

LAF prezidents: 

______________________________Henrijs Bukavs  

 

Valdes sēdes protokoliste: 

______________________________Evita Jaunbauere 


